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Już 21 lutego zapraszamy na II Iławskie Targi Ślubne. Tym razem odbędą się one w hali
sportowo-widowiskowej w Iławie. Tak jak w poprzedniej edycji, dla lokalnych firm targi
będą świetną okazją do przedstawienia przyszłym parom młodym swojej oferty, a dla gości -
inspiracją przed jedną z najważniejszych w życiu uroczystości.

Przypomnijmy, że I Iławskie Targi Ślubne odbyły się w Centrum Bankietowo-Konferencyjnym w
Iławie 1 marca ubiegłego roku.

- Podczas pierwszej edycji mieliśmy ponad 30 wystawców, a ich stoiska odwiedziło niemal tysiąc
osób - wspomina pomysłodawca i główny organizator targów Bartosz Kluba. - Chwilami brakowało
miejsca, by się swobodnie przemieszczać. Dlatego w tym roku targi przenoszą się do hali sportowo-
widowiskowej, a w ich organizację zaangażowały się Iławskie Centrum Kultury i Iławskie Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Właśnie rusza duża kampania promująca II Iławskie Targi Ślubne, która ma dotrzeć nie tylko do
mieszkańców Iławy i najbliższych okolic, ale także do przyszłych par młodych z Olsztyna,
Grudziądza, Malborka, Susza, Lubawy, Nowego Miasta Lubawskiego, Kurzętnika, Brodnicy,
Działdowa, Ostródy oraz Rybna.



Wśród wystawców nie zabraknie lokalnych, iławskich firm, a także uczestników z Olsztyna, Skórcza,
Torunia, Grudziądza i Brodnicy. Łącznie zaprezentuje się około 40 firm.

- Na zwiedzających oraz wystawców będzie czekać wiele niespodzianek, zarówno przy stoiskach, jak
i na scenie - zapowiada Bartosz Kluba. - Na zewnątrz przed halą prezentowane będą auta ślubne, a
wewnątrz cała gama różnych produktów i usług związanych z organizacją ślubu i wesela: suknie
ślubne, kwiaciarnie, moda męska, fryzjerzy, kosmetyczki, fotografia i wideofilmowanie, oświetlenie,
fotobudki, sale weselne, gastronomia, usługi barmańskie, cukiernie, piekarnie, rękodzieło,
zaproszenia, oświetlenie, usługi muzyczne i imprezy integracyjne.

Targi ślubne będą też okazją do zamówienia usług na atrakcyjnych warunkach i zdobycia nagród, w
tym m.in. darmowej sesji narzeczeńskiej.

Bilety na II Iławskie Targi Ślubne w cenie 5 złotych będą na nabycia w dniu imprezy, od godziny
11:00.

Na targi zapraszamy od 11:00 do 17:00.

WSTĘPNY PROGRAM II IŁAWSKICH TARGÓW ŚLUBNYCH

Hala Sportowo-Widowiskowa w Iławie

godz. 11.15 – Oficjalne otwarcie targów, prezentacja firm godz. 11.35 – Prezentacja muzyczna godz.
12.00 – Pokaz sukien ślubnych godz. 12.15 – Prezentacja firm godz. 12.30 – Pokaz barmański (Grupa
Endi BAR) godz. 12.50 – Prezentacja muzyczna godz. 13.00 – Losowanie voucherów oraz nagród
godz. 13.15 – Prezentacja artystyczna (klasyczna) godz. 13.35 – Make-up (Glamour) godz. 14.00 -
Pokaz sukien ślubnych godz. 14.10 - Prezentacja artystyczna (klasyczna) godz. 14.20 - Prezentacja
muzyczna godz. 14.30 – Pokaz tańca godz. 14.40 - Losowanie voucherów oraz nagród godz. 14.50 -
Prezentacja artystyczna (klasyczna) godz. 15.10 - Pokaz barmański (Bar z klasą) godz. 15.30 - Pokaz
tańca godz. 15.45 – KONKURS z firmą Marcin Fornahl wedding & events consultants godz. 16.00 -
Pokaz sukien wieczorowych godz. 16.15 – Prezentacja muzyczna – NIESPODZIANKA godz. 16.35 -
Losowanie voucherów oraz nagród godz. 16.45 – Prezentacja muzyczna – NIESPODZIANKA godz.
17.00 – Zakończenie II Iławskich Targów Ślubnych oraz wspólne zdjęcie wszystkich uczestników

Kontakt do organizatora: Bartosz Kluba, tel. 505-277-914.
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